

D/kw.2232...46.2024.IM.

Poznań, dn. 1 października 2024 r.

**POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PRZEPROWADZONEGO  
W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI NA PRZEBUDOWĘ KOMPLEKSU A5  
W BUDYNKU PENITENCJANYM A NA TERENIE ARESZTU ŚLEDZCZEGO W POZNANIU**

W dniu 27.09.2024 r. do Aresztu Śledczego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ:

- 1. Prosimy o załączenie szczegółowego rysunku kraty śluzy. Brak informacji o zastosowanych materiałach z jakich ma być wykonana.**

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż krata śluzy została załączona na rys. A3 (branża architektura) jest to typowa krata przejściowa zgodna z wytycznymi Dyrektora Generalnego SW nr 1/2023 z dnia 14 lutego 2023r. (pręty fi 20mm, rozstaw max 140mm, poziome płaskowniki 10x50mm w rozstawie max. 800mm).

- 2. Prosimy o uszczegółowienie z jakiej blachy trapezowej ma zostać wykonana zabudowa? (grubość blachy, wysokość trapezu, kolor).**

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż kolor bez zmian (naturalny/srebrny/jano-szary), grubość blachy 0,7 mm, wysokość trapezu ok. 35 mm.

- 3. Prosimy o informacje czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zadaszania placów spacerowych z poliwęglanu komorowego? Jeśli tak, prosimy o podanie parametrów tj. grubości, koloru, ilości komór.**

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza się zmiany materiału.

- 4. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii malowania powłok metalowych z malowania proszkowego na malowanie farbami epoksydowymi, poliuretanowymi, wykonanymi na miejscu?**

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza się niniejszych zmian.

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr Rb.8/2024.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Aresztu Śledczego w Poznaniu

*pplk Piotr Podszwa*

Wykonano w 1 egz.:

Egz. nr 1 – pismo umieszczone na stronie prowadzonego postępowania – [www.platformazakupowa.pl](http://www.platformazakupowa.pl)